关于2018年浙江省高职院校职业技能大赛
 “信息安全管理与评估”赛项的报名通知
各有关高职院校：
根据浙江省教育厅“关于公布2018—2020 年浙江省高职院校省级技能大赛赛项承办单位的通知”（浙科竞〔2018〕7号）文件精神，按照大赛日程安排，“信息安全管理与评估”赛项将于4月14日至15日在杭州职业技术学院举行，目前各项准备工作就绪，项目技术文件见附件1，现启动报名工作，具体通知如下：
一、组队

1. 参赛队伍：每个高职院校派遣最多两支参赛队参加本次比赛，不接受跨市、跨校组队报名。上报国赛名额时，以每学校成绩最好的队伍排名。
2. 参赛队组成：每支参赛队由3名2018年同校在籍高职学生组成，性别和年级不限，包括队长1名。

3. 指导教师：每个参赛队可配指导教师2名，指导教师须为本校教师，经报名并通过资格审查后确定。

4. 领队：各院校指定1名负责人担任领队，全权负责参赛事务的组织、协调和管理工作。
二、报名

本次竞赛不收取报名费、参赛费，各参赛院校需于2018年4月3日16:00前将附件2（包括报名表、报名表盖章扫描件、学生证和身份证扫描件）电子稿发送到邮箱：1047420648@qq.com并电话确认，作为有效参赛的必要条件。若一个学校有两支参赛队伍，请各报一份参赛材料。
三、食宿安排
为保证比赛的顺利进行，比赛期间领队、指导教师及参赛选手的餐饮和住宿原则上由大赛组委会统一安排，费用自理。比赛期间需要住宿的院校请在附件2中标明，比赛期间的住宿统一安排在浙江传媒学院国际交流中心。
酒店地址：浙江省杭州市下沙经济技术开发区德胜东路1101号（浙江传媒学院内），联系电话：0571-86029599。
四、报到时间与地点
1. 报到时间
2017年4月14日（周六）下午15点止
2. 报到地点
杭州职业技术学院信息工程学院1203会议室
五、比赛时间与地点
比赛时间： 2017年4月15日（周日）
比赛地点：杭州职业技术学院校内
六、联系方式
潘老师（会务安排与报名） 电话：0571-56700198、18768166817
郝老师（技术文件解释）   电话：0571-56700290、13656650889
邮箱：1047420648@qq.com    信息安全技术应用QQ群号：202094726
杭州职业技术学院
                           二〇一八年三月
附件1：“信息安全管理与评估”竞赛项目技术文件
附件2：竞赛报名表